
V. S U N Z P

1. 28 22 3 3 69

2. 28 21 3 4 66

3. 28 16 7 5 55

4. 28 10 6 12 36
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27.12.1984.

17.09.1970.

03.07.1985.

28.06.1986.

19.12.1984.

03.02.1984.

01.06.1978.

24.02.1985.

16.09.1973.

15.02.1985.

12.08.1981.

12.08.1978.

07.08.1971.

21.12.1969.

24.08.1974.

30.07.1980.

13.03.1978.

22.02.1979.

04.05.1980.

21.02.1980.

30.01.1980.

Mihails Zemļinskis

Andrejs Pavlovs

Andrejs Perepļotkins (RUS)

Andrejs Piedels

Igors Semjonovs

Vitālijs Smirnovs

Sergejs Starkovs

Spēlētāji

Oļegs Blagonadeždins

Kristaps Blanks

Orests Buitkus (LIT)

Igns Dedura (LIT)

Sergejs Golubevs

Aleksandrs Isakovs

Edijs Ivaško

Gatis Kalniņš

Aleksejs Višņakovs

Arturs Zakreševskis

Zurabs Mentešašvili (GEO)

Mihails Miholaps

Viktors Morozs

Ārons Nguimbats (CMR)

Georgs Kipiani (GEO)

Vladimirs Koļesņičenko

Levans Korgalidze (GEO)

Dz. dati

16.05.1973.

30.01.1986.

11.04.1975.

Auda (Rīga)

Vārti

65-18

85-27

64-28

35-36

30-33

32-43

20-62

13-97

2004. gada Latvijas čempionāta virslīgas noslēguma tabula

"Skonto FC" 2004. gada Latvijas čempionātā

komanda

Skonto (Rīga)

Liepājas Metalurgs

FK Ventspils

Dinaburg (Daugavpils)

FK Jūrmala

FK Rīga

Ditton (Daugavpils)



Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Perepļotkins (52), Morozs (54), Višņakovs (88)

Miholaps (19, 82), Perepļotkins (65)

Miholaps (25), Kalniņš (31, 77)

Kalniņš (16, 63), Miholaps (37), Perepļotkins (45), Mihodjuks (65-savos v.), Zakreševskis (71),

Komandas

Kalniņš (29), Buitkus (30), Blanks (54, 59)

Miholaps (17, 24, 30, 68), Višņakovs (28), Kalniņš (32)

Kalniņš (56, 77)

Perepļotkins (25, 56), Miholaps (31)

Korgalidze (76)

Miholaps (11, 27), Morozs (78), Mihodjuks (81-savos v.)

Kalniņš (9, 85), Blanks (37), Korgalidze (63)

Koļesņičenko (50)

Buitkus (56)

Buitkus (31), Kalniņš (90)

"Skonto FC" vārtu guvēji

Korgalidze (24), Kalniņš (61), Miholaps (70)

Kalniņš (59)

Miholaps (84-11m)

Mentešašvili (64)

Mentešašvili (60-11m)

Perepļotkins (33,83), Višņakovs (71), Semjonovs (87)

Kalniņš (12), Perepļotkins (62)

Miholaps (32, 57)

Miholaps (4), Kalniņš (14), Buitkus (52), Perepļotkins (64)

Buitkus (10)

Blanks (61)

Zakreševskis (48)

3:0 (1:0)

0:3 (0:2)

0:6 (0:3)

1:2 (0:0)

3:2 (2:0)

0:0 (0:0)

2:4 (1:1)

2:0 (1:0)

2:3 (2:0)

4:1 (2:0)

1:2 (1:1)

0:1 (0:0)

0:4 (0:2)

1:6 (1:5)

0:2 (0:0)

0:4 (0:2)

0:1 (0:0)

1:0 (0:0)

0:2 (0:1)

3:1 (1:0)

2:0 (1:0)

"FK Ventspils" - "Skonto"

"Skonto" - "Ditton"

Rezultāts

3:0 (1:0)

0:1 (0:0)

1:1 (0:0)

1:1 (0:0)

1:0 (0:0)

1:0 (0:0)

0:4 (0:2)

"Skonto" - "Liepājas Metalurgs"

"FK Jūrmala" - "Skonto"

"Ditton" - "Skonto"

"Auda" - "Skonto"

"Skonto" - "FK Jūrmala"

"Dinaburg" - "Skonto"

"Skonto" - "Auda"

"FK Jūrmala" - "Skonto"

"Skonto" - "Dinaburg"

"FK Ventspils" - "Skonto"

"Skonto" - "FK Rīga"

"Skonto" - "Liepājas Metalurgs"

"FK Rīga" - "Skonto"

"Skonto" - "Ditton"

"Liepājas Metalurgs" - "Skonto"

"Skonto" - "Dinaburg"

"Skonto" - "FK Jūrmala"

"Skonto" - "FK Ventspils"

"FK Rīga" - "Skonto"

"Liepājas Metalurgs" - "Skonto"

"Skonto" - "Auda"

"Skonto" - "FK Rīga"

"Ditton" - "Skonto"

"Auda" - "Skonto"

"Dinaburg" - "Skonto"

"Skonto" - "FK Ventspils"

27.10.2004.

31.10.2004.

03.11.2004.

07.11.2004.

11.11.2004.

17.09.2004.

21.09.2004.

03.10.2004.

17.10.2004.

20.10.2004.

24.10.2004.

08.07.2004.

17.07.2004.

12.08.2004.

22.08.2004.

26.08.2004.

29.08.2004.

24.04.2004.

04.05.2004.

08.05.2004.

18.05.2004.

22.05.2004.

04.07.2004.

Datums

04.04.2004.

07.04.2004.

11.04.2004.

16.04.2004.

20.04.2004.


